｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府社老貳字第1120212912號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(711795_11228P005154_1120212912_112D2015351-01.docx)

本府為辦理「基隆市111年度老人生活狀況調查」，自本
（112）年3月20日起至5月30日底止，特委託「匡衡數據
科技有限公司」辦理電話訪問，請轉知相關人員、所轄里

辦公處、團體等，協助於受訪長者詢問時，說明本調查目

的，以降低疑慮，請查照。

本調查係依據老人福利法規定辦理，並經本府主計處112
年3月3日基府主統壹字第1120209090號函核定辦理之指定
調查。

為順利完成電話訪問，請協助於受訪戶詢問時，就以下調

查事項適度說明，以降低疑慮：

本調查採用「電話訪問」調查方式進行，調查對象為本

市年滿65歲以上老人，受訪對象以本人受訪為主，當本
人因重病或身體虛弱體力無法支持、聽力障礙、表達障

礙、無法理解問題、精神有問題、神智不清楚或其他原

因無法或沒有能力回答問題時，則由家人或實際上有投

入的照顧者進行代答。

調查主要目的係瞭解基隆市老人之家庭及居住狀況、健

康狀況、日常生活與自我照顧能力、就業狀況及未來老

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃瓊妃
電話：02-24201122 分機2211
電子信箱：kl2212@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

輔導處 112/03/23

1120101419

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

年規劃、社會活動狀況、家庭照顧情形、經濟狀況、對

老人福利措施之了解情形、對進住老人福利機構、老人

住宅、對老年生活的看法或感受、基本資料等，俾提供

政府作為制訂老人福利政策之參考。

本資料依據統計法規定，僅供統計用途，個別資料絕對

保密，請受訪者放心並配合接受訪問。

請設有LED跑馬燈之機關單位協助，於跑馬燈公告本調查
訊息（如附件）。

受訪長者若對本調查尚有疑問，可由以下管道查證：

匡衡數據科技有限公司，電話：0905-185-739胡小姐。
基隆市政府社會處（老人福利科），電話：（02）2420-
1122分機2211、2212黃小姐。

正本：本府各處科、本府所屬機關、基隆市各區衛生所、本府所屬學校

副本：匡衡數據科技有限公司、本府社會處（老人福利科）

(三)

三、

四、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/23
11:21:08

第2頁，共2頁

輔導處 112/03/23

1120101419